
М ІН ІСТЕРСТВО  О СВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЦЕНТРА ЛЬНОУКРАЇНСЬКИ Й НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Про навчання здобувачів 
вищої освіти за програмою 
академічної мобільності

З метою виконання Угоди про співпрацю щодо реалізації програми академічної 
мобільності між Полтавським державним аграрним університетом та 
Центральноукраїнським національним технічним університетом №69 від 
22.12.2021 року, відповідно до Положення про організацію освітнього процесу 
в Центральноукраїнському національному технічному університеті

НАКАЗУЮ :

1. Зарахувати на навчання за програмою внутрішньої академічної 
мобільності на осінній семестр 2025-2026 н.р. здобувачів вищої освіти 
Полтавського державного аграрного університету (ПДАУ):

- Підгорну Софію Вікторівну - 3 курс освітнього рівня "бакалавр"
спеціальності 192 "Будівництво та цивільна інженерія" ОПП
"Сільськогосподарське будівництво";

- Московець Юлію Володимирівну - 2 курс освітнього рівня "бакалавр" 
спеціальності 133 "Галузеве машинобудування" ОПП "Машини та 
обладнання сільськогосподарського виробництва";

- Стасовського Єгора Валерійовича - 2 курс освітнього рівня "бакалавр" 
спеціальності 133 "Галузеве машинобудування" ОПП "Машини та 
обладнання сільськогосподарського виробництва";

- Кеду Дмитра Юрійовича - 2 курс освітнього рівня "магістр"
спеціальності 133 "Галузеве машинобудування" ОПП "Сервісна 
інженерія в агропромисловому виробництві";

- Плискіна Володимира Владиславовича - 2 курс освітнього рівня
"магістр" спеціальності 133 "Галузеве машинобудування" ОПП 
"Сервісна інженерія в агропромисловому виробництві".

Н А К А З
м. Кропивгницький



2. Деканам факультетів Олегу БЕВЗУ, Сергію ЛЕЩЕНКУ, Віталію МАЖАРІ 
та завідувачам кафедр Владиславу НАСТОЖЦЕМУ, Олексію 
ВАСИЛЬКОВСЬКОМУ, Андрію ГРЕЧЩ прийняти на навчання та забезпечити 
тимчасове залучення здобувачів вищої освіти ПДАУ до освітнього процесу 
ЦНТУ в рамках реалізації програми внутрішньої академічної мобільності на 
період осіннього семестру 2025-2026 н.р. відповідно до таблиці.

Лг
з/п

Прізвище, ім’я, 
по батькові 
здобувана 

вищої освіти

Академічна
група

# Назва 
освітнього 

компоненту

Кількість
кредитів

ЄКТС

Форма
семестрового

контролю

1
Підгорна Софія 

Вікторівна
БІ-23-2

Навчальна дисципліна 
”Інженерні 

вишукування”
4 іспит

2
Московець

Юлія
Володимирівна

ГМ-23-3
Навчальна дисципліна 
"Основи САПР машин 

і обладнання”
4 іспит

3
Стасовський

Єгор
Ваяерійович

ГМ-23-3
Навчальна дисципліна 
"Основи САПР машин 

і обладнання”
4 іспит

4
Кеда Дмитро 

Ю рійович
ГМ-24М-1

Навчальна дисципліна 
"Дослідження та 

випробування машин 
та обладнання"

4 іспит

5
Плискін

Володимир
Владиславович

ГМ-24М-1

Навчальна дисципліна 
"Дослідження та 

випробування машин 
та обладнання"

4
•

іспит

3. Призначити координаторами - програми внутрішньої академічної 
мобільності від ЦНТУ:

- Віктора ДАРІЄНКА - к.т.н., доцента кафедри будівельних дорожніх 
машин і будівництва для спеціальності 192 "Будівництво та цивільна 
інженерія" освітнього рівня "бакалавр";

- Кирила ЩЕРБИНУ - к.т.н., доцента кафедри машинобудування, 
мехатроніки та робототехніки для спеціальності 133 "Галузеве 
машинобудування" освітнього рівня "бакалавр";



- Олексія ВАСИЛЬКОВСЬКОГО - к.т.н., професора, завідувача кафедри 
сільськогосподарського машинобудування для спеціальності ^133 
"Галузеве машинобудування" освітнього рівня "магістр".

4. Керівнику навчального відділу Олені ГОЛИК організувати видачу 
академічних довідок, що засвідчують результати навчання опанованих 
здобувачами освітніх компонентів за програмою внутрішньої академічної 
мобільності'
5. Завідувачці канцелярії Світлані РЕЗШЧЕНКО ознайомити осіб, на яких 
поширюється дія цього наказу.
6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи Андрія КИРИЧЕНКА.

Ректор

Проект наказу вносить:

Проректор з науково-педагогічної роботи 

А. КИРИЧЕНКО
/ -

Володимир КРОШВНИЙ 

Узгоджено:

Керівник навчального відділу 

Ж Ш г  о . ГОЛИК

Г оловап р^^рм у  ЦНТУ 

.• .г- Д. ГОЛУБ

с'1- Юрисконсульт

/!, Г. ПЕТРУК


